
/f 641) A 

VLAAMSE GEMEENSCHAP 

"DE VLAAMSE EXECUTI EVE, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van 
monumenten en landschappen 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescherming 
van monumenten en stads- en dorpsgezichten 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 18 
januari 1982 houdende bepaling van de bevoegdheden van de 
leden van de Vlaamse Executieve ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 28 
januari 1982 houdende organisatie van de delegatie van de 
beslissingsbevoegdheden aan de leden van de Vlaamse 
Executieve ; 

Overwegende dat de inschrijving bij ministerieel be­
sluit van 25 oktober 1979 van het domein Kelecom te Herent 
op het ontwerp van lijst van voor bescherming vatbare on­
roerende goederen, van rechtswege vervallen is op 28 juni 
1981 

Overwegende dat het koninklijk besluit van 3 juli 1981 
houdende bescherming van het domein Kelecom te Herent dien­
volgens werd genomen buiten de termijn bepaald in artikel 7 
van het decreet van 3 maart 1976 ; 

Op de voordracht van de 
Cultuur; 

Na beraad slaging , 

BESLUIT 

van 

" 

Artikel 1.- Het koninklijk besluit van 3 juli 1981 houdende 
bescherming als monument van de mammoetboom gelegen op het 
domein Kelecom te Herent en als dorpsgezicht van het domein 
Kelecom met inbegrip van het herenhuis te Herent, wordt in­
getrokken. 

. / .. 



- 2 -

Art. 2.- De Gemeenschapsminister van Cultuur is belast met 
de uitvoering van dit besluit. 

Brussel, 0 3 -02·- i983 

De Voorzitter, 

De Gemeenschapsminister van Cultuur, 


